德房协﹝2019﹞7 号

关于组织物业服务企业参加首届西南物业
管理产业博览会的通知

全州物业服务企业：

为引导物业行业向产业化和开放型格局发展，展示西南物

业管理产业在现代服务业转型升级过程中的新理念、新技术、

新成果，云南省房协联合四川省、广西省、贵州省等 10 余

个地区的房协、物业管理协会，将于 8 月 22 日-24 日在昆明

举办首届西南物业管理产业博览会（以下简称“博览会”）。根

据《云南省房地产行业协会关于举办首届西南物业管理产业

博览会的通知》（云房协[2019]5 号）要求，现将有关事项通

知如下：

一、时间和地点

 （一）时间：2019 年 8 月 22 日-24 日

 （二）地点：云南省昆明滇池国际会展中心 6 号馆（地

址：昆明市官渡区环湖东路昆明滇池国际会展中心，电话：

0871-63638989；4006228228）

二、活动内容

本次物博会旨在全力打造全国最具影响力的智慧物业

产业合作交流平台，分为“博览会、论坛、配套活动”三个部

分进行。

  （一）首届西南物业管理产业博览会（免费入场参观）

主要包括:全国知名物业企业及西南地区物业服务企业、

智能建筑与绿色房地产、创新营销与房屋中介服务、科技物

业与智能物业管理、居家养老与智能家居产品、智慧社区与

社区经济、智能安防装备、科技清洁设备和技术、节能环保

产品和技术、技能教育培训等十大类。

（二）物业管理创新发展论坛（可选收费项目）

论坛将邀请国内业界著名专家、知名高校教授、资深学

者，围绕行业转型升级，房地产业开发与管理、物业管理后

资质时代及企业经营风险管控等方面进行深入广泛的研讨，

剖析房地产业、物业管理未来的发展趋势，探索行业创新发

展的新路径、新模式、新发展。

（三）相关配套活动（可选收费项目）

物博会期间，将举办物业服务企业宣传展示、新科技和

新产品发布会、供需对接洽谈会、企业收并购对接会、房地

产新项目推介会、新闻媒体见面会等配套活动。此外，物博

会还将根据各地房地产企业、物业管理企业和供应商的需求，

举办推介会和签约仪式等活动，促进供需双方的合作交流，

推动物博会的成果转化。

三、收费情况

各企业可自愿选择以下项目参加：

（一）免费入场观摩参观。

（二）参加高峰论坛的，按座位区域划分，A 区为 2980

元/人、B 区为 1380 元/人；有意向参加展览布展的企业，展

台费用约为 800-900 元/m
2，有关资料请与州房协领取。

四、活动日程安排

 （一）博览会

布展时间：8 月 20-21 日 8:30-18:30

开幕式时间：8 月 22 日 9:00-9:30

展览时间：8 月 22 日-24 日 8:30-18:00

 （二）论坛

 论坛时间：8 月 22 日 10:00-12:00；14:00-17:00

五、参展人员

本届物博会将重点邀请国内及西南知名物业管理行业

上下游产业链的物业服务企业、物业配套产品供应商、等配

套产业商参加展览展。同时邀请住房和城乡建设部、西南各

省(市)行业主管部门领导等领导参观博览会并出席论坛。

六、活动报名方式

（一）仅参加免费入场观摩的企业和人员请填写附件一,

于 6 月 10 日前报至州房协存档。

联系人：禹仁力，电话： 13578219027 ，邮箱：

2717031152@qq.com

（二）有意向付费参展的企业，以及参加物业管理创新

发展论坛的单位人员，请填写附件二或附件三，于 6 月 30

日前反馈至组委会邮箱；同时请抄送一份至州房协存档。

联系人：曹先生 13577187795、黎女士 18687106933

     于女士 13769156575

传真：0871-67157817

邮箱：yunnanfangyanxie@163.com

（三）云南省房协物管分会咨询电话

0871-64122680、64141045

附件: 1. 观摩参加首届西南物业产业博览会回执表

2. 首届西南物业管理产业博览会参展报名回执名单

3. 物业管理创新发展论坛参会申请表

德宏州房地产行业协会

2019 年 5 月 8 日

附件 1

企业名称：

序号 姓名 职务 电话

此表填写完成后，请发至州房协。

联 系 人 ：禹 仁力 ， 电 话： 13578219027, 邮箱 ：

2717031152@qq.com

附件 2

单位

名称 （盖章）

展位

面积

参展

内容

联系人  职务  手机

联系

地址
 传真  邮箱

备注：

注：请将此报名表格于 2019 年 6 月 30 日前以电子邮件的形式发

送至组委会；同时请抄送一份至州房协：2717031152@qq.com

附件 3

单位

名称

（

（盖章）

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

3

联系人  职务  手机

联系

地址
 传真  邮箱

备注：

注：请将此报名表格于 2019年 6月 30日前以电子邮件的形式发送至

组委会, 同时请抄送一份至州房协：2717031152@qq.com